


























 

Koulun tiedot 

Koulu: Savonlinnan Taidelukio 
Ylläpitäjä: Savonlinnan kaupunki 
Koulumuoto: Lukio 
Opetuskieli: Suomi 
Opiskelijamäärä: 
Opettajien määrä: 41 oman palkanmaksun piirissä, kuvataideopintojaksoja opettaa 7, musiikkiopintojaksoja 13 ja ns. 
yleislukioaineiden opintojaksoja 18 opettajaa (rehtori mukana tässä luvussa), oppilaitoksessa työskentelee kaksi opinto-
ohjaajaa, erityisopettaja ja koulusihteeri. 

Savonlinnan Taidelukion 1. vuosikurssilla opiskelee 76, toisella vuosikurssilla 79, kolmannella vuosikurssilla 88 
opiskelijaa. Yli tavoiteajan opiskelevia on 65. Yhteensä opiskelijoita on 307. 

Savonlinnan Taidelukio on ns. kolmisarjainen lukio. Jokaisella vuosikurssilla on kolme kotiryhmää. Kotiluokan keskikoko 
on ykkösillä 25,3, kakkosilla 26,3 ja kolmosille 29,3 opiskelijaa 

Tuntikehyksen jakautuminen 

Savonlinnan Taidelukion tuntikehykseksi on päätetty 515 vuosiviikkotuntia. Tuntikehykseen sisältyy ns. 
lukioresurssitunteja 66, joista 5,7 tuntia kohdennetaan opinto-ohjauksen lehtorin kokonaistyöaikasopimukseen, mistä on 
tehty sopimus OAJ:n kanssa. 
 
Opettajainkokouksen (Taidelukion opettajainkokous 7.8.2023 / 9 §) päätöksellä käsiteltiin lukioresurssituntien 
kohdentuminen. Lukioresurssia varataan luokkahuoneopetuksen tarpeeseen 10,0 vuosiviikkotuntia. Tämä tarkoittaa, että 
resurssimaiseen käyttöön jää 50,7 vuosiviikkotuntia.  

Tuntikehystä on kohdennettu opettajatyöpäivässä päätetyllä tavalla 499,6 vuosiviikkotuntia (sisältää lukioresurssitunnit, 
lukiokertoimet ja ns. demonstraatiotunnit). 

Jakamattomasta tuntikehyksestä on katettu ortodoksisen uskonnon opetuksesta aiheutuvat kulut koulutuksen järjestäjän 
tekemän periaatepäätöksen mukaisesti. 

Kasvatuksen ja opetuksen painopistealueet 

Kuvataidelukion painopisteet, kehittäminen & projektit 

Lukuvuoden aikana kehitetään kuvataideopetuksen opetussuunnitelman toteutumista koordinoiden opintojaksojen 
kokonaisuutta vuorovaikutteisempaan suuntaan: 

 toteutetaan kuvataidelukion opintojen, tapahtumien ja projektien vuosikello 
 pyritään vahvistamaan opintojaksojen välistä synergiaa: taidepolut, kupe, taidehistoria 
 yhteiskehitetään taideaineiden ja taidehistorian välille konkreettisia tehtäväyhteyksiä 
 pyritään ottamaan huomioon jaksojen ruuhkahuiput ja että vaihtelevuus eri opintojaksoissa olisi opiskelun 

kannalta mielekästä 

Kuvataiteen valtakunnallinen kehittämistehtävää lukiokoulutuksessa integroidaan soveltuvin osin opintojaksoihin: 
Kuvistuubiin tuotettavaa materiaalia pilotoidaan kuvataiteen ryhmissä. Jatkamme myös aktiivista toimintaa 
valtakunnallisessa kuvataidelukioverkossa. Lokakuussa osallistumme kuvisopettajatiimin ja rehtorin voimin Tölö 
gymnasiumin järjestämään kuvataidelukiotapaamiseen Helsingissä. 

Yhteistyö Aalto-yliopistoston ja Lapin yliopiston kuvataidekasvatuksen koulutusohjelman kanssa: opetusharjoittelupaikan 
tarjoaminen, ohjaava opettaja Taidelukiolta. 

Kuvataidelukio tuottaa näyttelyjä Galleria Eteiseen sekä muihin oppilaitoksen tiloihin. Näyttely-yhteistyötä tehdään 
Lettukahvila Kalliolinnan kanssa. Mahdollisille muille näyttelyprojekteille ollaan avoimia. 



Kuvataidelukio ei ota vastaan ulkopuolisia toimeksiantoja lukuvuonna 2024-25. 

Vierailut & opinto/kulttuurimatkat 

Riihisaaren museon näyttelytarjontaa hyödynnetään lukuvuoden aikana eri opintojaksoilla. Yhteistyössä museon kanssa 
pyritään järjestämään opiskelijaryhmille taiteilijatapaamisia ja näyttelyesittelyjä. Yhteistyössä Villa Suruttoman kanssa 
toteutetaan näyttelyesittelyjä ja taiteilijatapaamisia Suruttoman vaihtuvissa näyttelyissä. 

Toteutetaan kulttuuriopintomatkoja Savonlinnan alueelle sekä muualle Suomeen. 

Syyslukukausi: 

Kuvataiteen orientaatiojaksolla (TL24) vieraillaan Olavinlinnassa. 

MUKU10 / Biotaiteen laboratorion opintojaksolla toteutetaan museovierailu Lustoon, jossa metsäsuhde -aiheinen 
opastus ja maastokäynti. 

Suunnitteilla on myös KUPE08 -ryhmien taidenäyttelymatka joulukuulle, kohteina Imatran taidemuseo, Lappeenrannan 
taidemuseo ja taidekeskus ITÄ. 

Kevätlukukausi: 

TL24 -ryhmän kulttuurimatka Lahteen ja Helsinkiin sekä kuvataidelukion ryhmien yhteinen matka Metsämuseo Lustoon 
Punkaharjulle. 

Päättötyö 

Kolmannen vuosikurssin taidepolkuopinnot huipentuvat päättötyökurssiin ja tammi-maaliskuussa järjestettävään 
päättötyönäyttelyyn. Tämän vuoden yhteisenä teemana on Wörtti. 

Dukaattipalkinto 

Koulun ulkopuolinen visuaalisen kulttuurin ammattilainen valitsee päättötyönäyttelystä Taikkarin Dukaattipalkinnon 
arvoisen teoksen. Tekijä palkitaan stipendillä. 

Kuvataiteen lukiodiplomi 

Kuvataidelukio järjestää kevätlukukaudella opintojakson, jossa opiskelija voi suorittaa kuvataiteen lukiodiplomin. 
Valmistuneista diplomitöistä järjestetään näyttely lukion tiloissa. 

Galleria Eteinen 

Galleriassa järjestetään lukuvuoden aikana Taidelukion omia opiskelijanäyttelyitä. Taidelukio kutsuu Taidelukion 
alumneja sekä muita visuaalisen kulttuurin  ammattilaisia pitämään vierailunäyttelyitä. Näyttelyiden yhteydessä 
järjestetään taiteilijatapaamisia, joissa näytteilleasettaja kertoo opiskelijoille työstään ja mm. opiskelumahdollisuuksista. 

Syksy 2024: 

Savonlinnan Fotokerho 2.9.-28.9. 

Oona Nykänen 4.10.- 

Opiskelijanäyttely 

Kevät 2025: 

Tammikuu-maaliskuu: Päättötyönäyttely 

Opiskelijanäyttely 

Musiikkilukion painotukset 



Musiikinopetuksen yksi keskeisiä tavoitteita ovat laaja-alainen tutustuminen musiikkiin ja valmistautuminen esiintymisiin. 
Musiikkilukion vuodenkiertoon kuuluvat suuret perinteiset konsertit järjestetään tulevana lukuvuotena seuraavasti: 

 Joulukonsertti ti 10.12.2024 klo 18 Tuomiokirkossa 
 Promenadikonsertti ti 21.1.2025 klo 18 Melartin-salissa 
 Kevari pe 24.1.2024 klo 19 Savonlinnasalissa 

Lisäksi järjestämme tai olemme mukana järjestämässä seuraavia konsertteja ja tapahtumia lukuvuoden aikana: 

 Elinan surma -esitykset Joensuussa 20. 21.9. (OMUTE, yhteistyössä mm. Joensuun kaupunginorkesterin 
kanssa) 

 Rakas Olavi - Tarina Pyhästä Olavista -esitys Olavinlinnassa 5.10. (OMUTE ja teatteri-ilmaisu) 
 Savonlinnan V Kansanmusiikkipäivä Kulttuurikellarilla 12.10., esiintymässä Taidelukion kansanmusiikkiyhtyeet 
 Open Stage -tapahtumat noin kerran kuukaudessa Kulttuurikellarilla 
 Kevätkonsertti Kultturikellarilla toukokuussa (kamarikuoro ja abien sävellysprojekti) 
 Lavatanssit kevätlukukaudella 

Projektiviikolla toteutetaan markkinoinnin kannalta tärkeä Musatour, johon osallistuu koulun bändejä esiintyen 
Savonlinnan ja lähialueiden peruskoululaisille. 

Yllä mainittujen tapahtumien lisäksi taidelukiolaiset esiintyvät aktiivisesti keikoilla Savonlinnassa ja lähialueilla 
esiintyjäpankin kautta. 

Pyrimme järjestämään eri musiikkitoimijoiden vierailuja esim. workshopien, luentojen tai konserttien muodoissa. Näistä 
mainittakoon biisinkirjoitusworkshop, joka suunnataan ensisijaisesti toisen vuosikurssin opiskelijoille. 

Osallistumme valtakunnallisille musiikkilukiopäiville Lahdessa 5. - 6.5.2025. 

Kevätlukukaudella toteutamme opintomatkan Helsinkiin musaykkösten ja -kakkosten kanssa. Tarkoituksenamme on 
vierailla Suomen Kansallisoopperassa ja -baletissa sekä Musiikkitalolla. 

Musiikkilukion kansainvälisyysasioita käsitellään toisaalla. 

Yhteistyö muiden oppilaitosten kanssa 

Lukioiden projektiviikon aikana toteutetaan laaja projektitarjonta, joka avulla tutustutetaan taidelukiolaisia korkea-asteen 
opintoihin. Pyrimme laajentamaan tarjontaa myös luonnontiedepainotteisiin projekteihin ja niin, että se tukisi Xamkin 
toimintaa. Tuemme myös osaltamme Xamkin insinöörikoulutusohjelmien houkuttelevuutta. 

Kuvataide- ja musiikkilukio jatkavat seudullista yhteistyötä alueen muiden kuvataide- ja musiikkiopettajien kanssa.  

Musiikkilukio on edelleen tiiviissä yhteistyössä Savonlinnan kaupungin perusopetuksen musiikkiluokkien kanssa. 
Musiikkilukion opettajat kutsuvat yläkoulujen musiikkiluokat vierailulle Taidelukiolle helmikuussa ja järjestetään 
tapahtuma, jossa kerromme Taidelukiosta ja musisoidaan yhdessä.   

KeTe -täydennyskoulutusaihioita toteutetaan lukuvuoden aikana ja niihin ottavat osaa maan kuvataideopettajat. Koulutus 
ja majoitus on heille maksutonta, kustannukset katetaan kehittämistehtävän valtionosuudesta, kustannuspaikka 3605. 

Opinto-ohjaajat kutsuvat seudun oppilaanohjaajia aamukahvitilaisuuksiin. 

Savonlinnan Taidelukio toimii valtakunnallisena kehittäjälukiona kuvataiteen osalta lukiokoulutuksessa. Tässä tehtävässä 
se informoi suomalaisia lukioita kehittämistehtävän kuvataiteen aihioista. Keskeiset kehittämistulokset julkaistaan 
Taidelukion ylläpitämässä domainissa https://www.kuvistuubi.fi/ 

Savonlinnan Taidelukion musiikkilukio osallistuu lukuvuoden aikana Suomen musiikkilukioiden mahdollisiin 
yhteistyökokouksiin ja vastaaviin. 

Musiikkilukio tekee yhteistyötä opetuksen järjestämisessä ja sen laajuuden takaamisessa erityisesti Savonlinnan 
musiikki- ja tanssiopiston kanssa. Muina yhteistyötahoina toimivat mm. Olavi Jazz ry, Savonlinnan orkesteriyhdistys, 
Savonlinnan oopperajuhlat, Savonlinnan Musiikkiakatemia, Savonlinnan kesäyliopisto ja Suomen Kansallisooppera sekä 
Savonlinnan Big Band -yhdistys. 



Savonlinnan Taidelukio osallistuu lukuvuoden aikana Suomen kuvataidelukioiden yhteistyökokouksiin tai vastaaviin. 

Lukuvuoden aikana jatketaan aktiivisesti työtä koulutuksen toisen asteen yhteistyön suhteen. Opiskelijalla tulee olla aito 
mahdollisuus räätälöidä oma opintopolkunsa siten, että taidekasvatuksen, yleislukioaineiden ja muiden oppilaitosten 
tarjonta on tarkoituksenmukaisessa suhteessa keskenään. Yhteensovittamisessa auttavat mm. Taidelukion hallintotiimin 
jäsenet, naapurikoulujen toimijat ja seutukoordinaattori. 

Taidelukiolaisille markkinoidaan aktiivisesti Aikuislukion kurssitarjontaa ja mahdollistetaan kursseille pääsy suoraan 
wilma-sovelluksen avulla. Lyseon lukion opiskelijoilla on jatkuva mahdollisuus tarkastella taidelukion kurssitarjottimia 
sekä tehdä valintoja niihin. 

Lyseon lukion ja Taidelukion yhteistyötä jatketaan niin, että nyt opintojaksoille / kursseille siirtyminen on tehty 
hallinnollisesti kaksiportaiseksi. Tämä tarkoittaa sitä, että opiskelija kertoo aikeestaan opiskella Lyseon ryhmissä, asia 
kirjataan primuksen Lisätietoja -kenttään ja säädetyssä ajassa tehdään valinnat kurssitarjottimeen. Valinnan voi tuolloin 
tehdä opiskelija tai opinto-ohjaaja/rehtori. Tämän kaiken johdosta Lyseon ryhmät eivät täyttyneet liian suuriksi. Lisäksi 
Taidelukion omaa opetusta on lisätty esim. maantieteen ja biologian osalta, tämä vähensi kurssitoiveita Lyseolta. 

Opinto-ohjauksen tiimoilta pyrimme tehostamaan 1.8.2019 voimaan tulleen lukiolain hengessä saattoa koulutuksen 
kolmannelle asteelle. Toteutamme opiskelijavierailuja Jyväskylän ja/tai Itä-Suomen yliopiston kampuspäiviin. 

Ryhmänohjaustuokiossa muistutetaan ilmoittautumisesta Lyseon lukion opintojaksoille ja kursseille viikkoa ennen jakson 
vaihtumista. Aikuislukiolla opetetaan pääasiassa valinnaisia kieliä (opo/apulaisrehtori tiedottavat), S2-opintojaksoja 
(aineenopettaja ja opo tiedottavat) ja nollakursseja (ykkösten ryhmänohjaaja tiedottaa opiskelijoita ja huoltajia ja 
aineenopettaja ohjaa tarvittaessa opintojaksolle). 

Lukuvuoden aikana toteutetaan projektiviikko ja tavoittelemme siinä 12 projektin toteutumista ja 165 projektisuoritusta. 

  

Hankkeet ja kansainvälinen toiminta 

Toteutetaan Erasmus+ hankkeen 2023 1-FI01-KA121-SCH-000125289 loppuraportointi. 

Marraskuussa 2024 toteutetaan Erasmus+ -opinto- ja esiintymismatka Portugaliin, Barreiroon. Matkalle lähtee 28, 
pääasiassa 2. ja 3. vuosikurssin opiskelijaa sekä neljä opettajaa. Matkaohjelmaan kuuluu tärkeänä osana esiintymiset, 
joista vastaavat kuoro ja jazzbändi. Yhteistyökoulumme Portugalissa ovat Agrupamento de Escolas de Santo André ja 
Academia de Jazz Os Franceses. Tämä ryhmäliikkuvuus merkitään Beneficiary Module järjestelmään. 

Koulussa opiskelee lukuvuoden aikana vähintään yksi vaihto-opiskelijaa. Taidelukio kannustaa opiskelijoitaan 
hakeutumaan kansainväliseen vaihtoon. 

Hankkeiden osalta merkittävin tulee olemaan valtakunnallinen kehittämistehtävä kuvataiteessa maan lukiokoulutuksen 
tasolla. Tämän rahoitus kanavoituu ylimääräisenä valtionosuusrahoituksena. Tämä muutetaan erilliseksi 
kustannuspaikaksi / 3605 normaalin talo
hankerahoituksena. Hankehallinto ja kehittämiskohteet käyvät ilmi koulun kotisivuilta. 

Osallistutaan OPH:n rahoittamaan laatukäsikirjahankkeeseen. Tässä hankkeessa Taidelukion edustajina Reima 
Härkönen, Vesa Voutilainen ja Sari Härkönen. Hanke päättyy 31.1.2025 ja keväällä 2024 
valmistunutta laatukäsikirjaa päivitetään. Osallistutaan tätä tukevaan Itä-Suomen lukioverkoston laatuhankkeeseen, joka 
päättyy 31.12.2024. Irtaudumme verkoston toiminnasta vuodenvaihteessa 24/25. Syynä Kuopion kaupungin 
lukiotoimenpäällikön epäasiallinen käyttäytyminen Taidelukiota kohtaan. 

Osallistutaan OPH:n rahoittamaan ns. tekoälyhankkeeseen. Etsimme tähän hankkeeseen Taidelukiolta edustajan / 
edustajia syksyn 2024 aikana. 

Osallistutaan partnerina musiikkilukioiden laatuhankkeeseen, vetovastuussa Kuopion Lumit ja Kaustisen musiikkilukio. 

Osallistutaan OPH:n rahoittamaan Tunnista ja tue -hankkeeseen. Koordinoivana opettajana toimii Katriina Koponen ja 
hanketyön tarkoitus on eheyttää Taidelukion opetusta ja vaikuttaa opiskelijoiden oppimistaitoihin. Tämä teema toimii 
opettajatyöpäivän teemana marraskuussa 2024. 

Tunnista ja tue -hankkeen tavoitteita ovat seuraavat ja tähän jo kirjattu, kuinka niitä edistetään Taidelukiolla kuluvana 
lukuvuonna 



1. Oppimisen tuen tarpeiden kartoittaminen 

  
 ohjauspolun vaiheet 

 nivelvaiheen tiedonsiirto: malli + tehostettava!! 
 S2-opiskelijoiden lukio-opintovalmiuksien arviointi: kielikartoitus + tasot selville (pk, S2, AI), + 

ryhmätunnisteisiin selkeyttä, aikataulutuksen tarve (S2 vasta 2. jaksossa), SUVI mukaan 
 opettajien ja huoltajien huomioiden kerääminen: ryhmänohjaajat + opot + eo (välitetään kuulumiset 

opiskelijoilta), lukio-opintojen keskeytymisuhka à toimet + jälkiohjaus (VESO) 
 opokeskustelut: ro-haastattelut + 
 eo:n kartoitus tuen tarpeista, Annelen kautta (seulat luki + matikka) 
 erityisen tuen toimijoiden konsultointi 
 tuen tarpeiden seuranta 
 tunnistamisen käytänteet 

1. opiskelutaidot-opintojakso ja muut ohjauksen tukitoimet 

 tavoitellaan opiskeluvalmiuksien kartoittamista ja opiskelutaitojen parantamista 
 pajatoiminta eri oppiaineissa (opiskelutaidot, rästityöt, tukimateriaalit): matikka alkaa, 

matikkakartoituksen jälkeen ryhmiin 
jako                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                   
                                                                                                      

 aineryhmäkoordinointi: tiedonsiirto, tukitarpeiden kartoitus 
 arvioinnin ja opintojaksosuoritusten monipuolistaminen 
 S2-opiskelijoiden huoltajien osallistaminen 
 yhtenäinen ohjeistus moni- ja vieraskielisten opetuskäytänteisiin 
 materiaalit aineryhmittäin, ainekohtaiset ohjeet (Satu mainittiin) 
 lukio-opintojen keskeytymisuhka à toimet + jälkiohjaus (VESO) 

1. digitaalisten tietojärjestelmien kehittäminen ja käyttö oppimisen tukena 

 esim. selvitetään wismajärjestelmään liitettäviä integroituja palveluja. 
 rehtori konsultoi Vismaa asiasta 

1. Yksilöllisen ja erityispedagogisen tuen vahvistaminen opetuksessa 

 tavoitellaan opetushenkilöstön erityispedagogisen sekä kieli- ja kulttuuritietoisen osaamisen vahvistusta 
täydennyskoulutusten avulla 

Toiminnan arviointi 

Taidelukion arviointi pohjautuu laatukäsikirjaan ja siellä määriteltyihin infdikaattoreihin ja palautejärjestelmiin. Tarkempi 
esittely näistä löytyy tästä linkistä. Palautejärjestelmää monipuolistetaan mm. lukiolaiskannettavan käytettävyyteen ja 
ryhmäliikkuvuuksien toteutumiseen liittyvillä palautteilla. 

Toukokuussa ns. opettajatyöpäivänä (½ veso) arvioidaan tämän lukuvuosisuunnitelman toteutuminen. 

Koulun kehittäminen 

Oppilaitostasolla paras käytäntö on, että kaikki kehittämiseen tähtäävä toiminta on avointa kaikille. Taidelukiolla ei ole 
erillistä kehittämisryhmää tämän kehittämisdemokratian hengen mukaisesti. Erilaisten arviointien tulokset käydään 
lävitse sellaisten opettajien kanssa, joiden pääkoulu Taidelukio on. Tästä on saatu hyvät kokemukset aiempina vuosina. 
Taidelukio on jopa valittu kaupungin hyväksi työyhteisöksi aiemmin. 

Arvioidaan oppilaitoksen kuvataiteen ja musiikin opetussuunnitelmia. Taidelukion kuvataidelukion opetussuunnitelmaan 
laadittiin 12 paikallista oppiainetta ja niiden alle 72 opintojaksoa. Taidelukion musiikkilukiossa laadittiin 14 paikallista 
oppiainetta ja niiden alle 258 opintojaksoa. Pyrimme selvittämään, onko näiden opetussuunnitelmien edellytettävien 
opintojen laajuus oikealla tasolla. 



Musiikkilukion houkuttelevuuteen kiinnitetään huomiota ja yritetään löytää uusia markkinoinnin väyliä. Ovatko 
Savonlinnan peruskoulujen musiikkiluokat riittävän tiiviisti toiminnassamme mukana, oppilaan saatto musiikki- ja 
tanssiopistosta musiikkilukioon, kotisivujen tallenteet? 

Seurataan aktiivisesti lukiokoulutuksen mahdollisia muutoksia ennen kaikkea lukiodiplomien kehittämistä ja niiden 
mahdollista tulemista osaksi yo-tutkintoa. 

Lukiolaiskannettavan käytettävyyttä seurataan. 

Abitti-sovellusten aktiivinen käyttö opintojaksojen opetuksen yhteydessä. Tämä tulee tehdä ylioppilaslautakunnan 
koekohtaisten ohjeiden viitekehyksessä. Mahdollisten lisäsovellusten hankinta yhdessä rehtorin kanssa. 

Vuodenkiertoon liittyvissä opiskelijatapahtumissa korostetaan tapahtuman järjestelijöiden ja jokaisen opiskelijan vastuuta 
tilaisuuksien onnistumisessa. Jokaiselle vuosikurssille annetaan vuoden mittaan mahdollisuuksia onnistua kollektiivisesti 
tällaisissa asioissa. Henkilökunta on vahvasti läsnä tapahtumien aikana. Tapahtumien suunnittelu tapahtuu säännöllisen 
koulutyön ulkopuolella. Tavoitteena on saada opiskelijat järjestämään muutoinkin oppilaitoksen kasvatus- ja 
opetustehtävää tukevaa toimintaa. 

Opiskelijakunnan hallituksella on aloite- ja lausuntovalta rehtorin toimivaltaan kuuluvissa asioissa käyttäjädemokratian 
hengen mukaisesti. Oppilaskunnan jättämien aloitteiden / yhteistyöhankkeiden määrä lukuvuoden aikana on vähintään 8. 

Taidelukiossa annetaan ohjausta tutoropiskelijoille, He toimivat vertaisohjaajina varsinkin syyslukukauden alussa uusille 
taidelukiolaisille. Tätä toimintaa korostetaan ja sille varataan entistä enemmän tilaa eri teemallisin tapahtuminen ja osana 
opinto-ohjauksen kurssia. Jokaisen uuden opiskelijan tulee tuntea uusi oppilaitos omakseen ja kukaan ei saa jäädä 
yksin. Tämän tavoitteen onnistumista mitataan opiskelijatyytyväisyyskyselyissä. 

Pyritään toteuttamaan teemallinen tutustumispäivä, taikkari tutuksi, Savonlinnan kaupungin yläkoulujen 
valinnaisaineryhmille syyslukukauden loppupuolella. 

Tavoitteena on, että kaikki lukionsa alle 18-vuotiaina aloittavien huoltajilla olisi käytössään wilma-tunnukset. Wilma-
viestien lukemistiheyttä seurataan. Lukuvuoden aikana pyritään lisäämään positiivisen wilma-viestinnän osuutta. 
Jokainen opettaja seuraa tilannetta omalta osaltaan. 

Turvallisuusasioissa lukuvuoden aikana toteutetaan poistumisharjoitus. 

Aloitetaan säännölliset tiimien ja rehtorin yhteistapaamiset. hallintotiimi kokoontuu noin kahden viikon välein, kuvis- ja 
musatiimit jaksoittain. 

Kevään 2023 kehityskierroksen johdosta aloitettu TYHY-toiminta säännöllistetään. Hyvä malli tälle saatiin toukokuussa 
2023 ja toukokuussa 2024. 

Kehittämisryhmän toiminta 

Savonlinnan Taidelukiossa ei ole kehittämisryhmää. Kuvataide- ja musiikkilukioiden opettajat muodostavat tiimit, joiden 
jäsenillä on yhtenäinen vastuu tiimin työn lopputuloksesta yhdessä rehtorin kanssa. Tämä on kirjattu myös työyhteisön 
pelisääntöihin ja LOPS2021-asiakirjaan. Tiimien tulee toimia konsensusperiaatteella. 

Kehityskeskustelukierros toteutetaan syksyllä 2024. 

Oppilaitoksessa toimii hallintotiimi, joka kokoontuu noin kahden viikon välein. 

Työyhteisön sopimien pelisääntöjen toteutumista seurataan toukokuussa 2025. 

Rehtoreiden työnjako 

Apulaisrehtorin toimenkuvaksi määritellään seuraavat tehtäväkokonaisuudet; vastuu opintojen aikaisesta opinto-
ohjauksesta yhdessä rehtorin ja opinto-ohjaajan kanssa, vastuu työjärjestysten laatimisesta yhdessä rehtorin kanssa, 
vastuu Kurre-sovelluksen käytöstä yhdessä rehtorin kanssa, rehtorin varahenkilönä toimiminen, oppilashuoltoryhmän 
varapuheenjohtajana sekä turvallisuusjohtajan sijaisena toimiminen. Lisäksi apulaisrehtorin toimenkuvaan lisättiin 
sähköisten kokeiden (abitti) tukihenkilönä toiminen sekä koulun AV-vastaavana (luokissa olevat projektorit + 
dokkarikamerat) toimiminen. Tästä maksetaan koulutuksen järjestäjän kanssa sovittu korvaus lukioresurssista sekä 
kolmen tunnin huojennus opetusvelvollisuuteen. 



Opiskelijakunnan toiminta 

Opiskelijakunnan muodostaa Taidelukion kaikki opiskelijat. Lukuvuoden alussa valitaan opiskelijakunnan hallitus. 
Hallituksen pj:na toimii opiskelijakunnan yleiskokouksessa valittava henkilö. Tarvittaessa järjestetään wilman avulla vaali. 

Hallitukseen valitaan kaksi edustajaa / kotiryhmä 1 2. vuosiluokkien osalta. Nämä valitut henkilöt sitten järjestäytyvät 
puheenjohtajan johdolla ja nimeävät vastuuhenkilöt talouteen, sosiaaliseen mediaan, asiakirjaliikenteeseen, 
tapahtumajärjestelyihin jne. Opiskelijakunnan hallitus ja sen pj. pitävät tiivistä yhteyttä oppilaitoksen rehtoriin. 

Opiskelijakunnan hallitus + muut aktiivit järjestävät vuodenkiertoon liittyviä tapahtumia. Esimerkiksi perinteisen T-illan 
osalta hallitus laati ohjeet koko koulua varten. 

Oppilaitos kannustaa opiskelijakunta-aktiiveja hakemaan uutta tietoa opiskelijakuntatoimintaan sekä verkostoitumaan 
muiden vastaavien toimijoiden kanssa. 

Tutor-toiminta 

Taidelukiolla järjestetään tutorkurssi. Kurssin opiskelijat opastetaan vertaisohjaajina toimimiseen. Tutorit koulutetaan 
tehtäväänsä OP03-opintojakson aikana. 

Tutorkurssin käyneet tutustuttavat uudet opiskelijat uuteen kouluunsa ja toimivat samalla oppilaitoksen markkinoijina. 
Toiminnasta vastaa opinto-ohjaaja. 

Opiskelijahuollon käytänteet 

Opiskelijahuolto järjestetään Savonlinnan Taidelukiossa lukioiden opiskeluhuoltosuunnitelman mukaisesti. Asiakirja 
löytyy oheisesta linkistä; https://savonlinnantaidelukio.onedu.fi/verkkojulkaisut/wp-
content/uploads/sites/3/2014/08/Koulutuksen-j%C3%A4rjest%C3%A4j%C3%A4n-opiskeluhuoltosuunnitelma-
26052023.pdf 

Lukuvuoden aikana toteutetaan opiskeluhuollon "vuosikelloon" merkityt toimet. Tähän työhön on integroitu Savonlinnan 
kaupungin ns. oho-ryhmä ja Taidelukion opiskeluhuoltoryhmä. 

Lukuvuoden aikana toteutetaan seuraavat yhteisöllisen opiskelijahuollon toimet. 

 tutortoiminta 
 ykkösille joka jakson alussa oppitunnin mittaiset ro-tuokiot 
 ykköset haastatellaan yksilöällisesti, tämä on vahvasti ryhmänohjaukseen liittyvä asia, mutta sivuaa vahvasti 

opiskeluhuoltoa 
 ykkösille tai kakkosille suunnattu yhteisöllinen päivä ulkopuolisen toteuttajan, Xamk / koulukuraattorit) 
 ykkösille ohjaamoon tutustumiskäynnit oppituntien aikana 
 sosiaalisiin taitoihin liittyvä teematunti äidinkielen tunneilla kuraattorin toteuttamana 
 kuraattoritunnit OP01-kurssien luokkahuonetuntien aikana (Niina Pietikäinen ja opot) 
 terveydenhoitajan tunti OP01-kurssien luokkahuonetuntien aikana (terveydenhoitaja ja opot) 
 lukioiden projektiviikolla toteutetaan seuraavia opiskeluhuoltoa sivuavia projekteja, joissa seuraavia teemoja; 

Itsetuntemus, itsetunto, vahvuudet, seksuaalisuus, arvot, stressin hallinta ja mielen hyvinvointi, myönteinen 
ajattelu sekä tunnetaidot 

 erityisopettajan tunnit OP01-kurssin luokkahuonetuntien aikana (lukiseulat) 
 matematiikan lähtötasokartoitus TL24-ryhmien opiskelijoille 
 seksuaalineuvojan tunnit 2 vsk. terveystiedon tunneilla 
 hyvinvointiohjaajan ja kuraattorin järjestämät viikoittaiset kurakahvit 
 rennosti kohti kirjoituksia -teematunti lukuloman alussa koulukuraattorin toteuttamana 
 abien rentoutumistuokion syksyn yo-tutkintokerran jälkeen 
 vuorovaikutustaidot ja esiintyminen abeille äidinkielen tunneilla koulukuraattorin toteuttamana 

teematunti), tunnetaidot projektiviikolla 
 kakkosille teematunti jännittämisestä filosofian tunneilla koulukuraattorin toteuttamana 
 kesätyönhakupiste ohjaamon työntekijöiden kanssa  
 laaditaan ohjeet rauhallisen tilan käytölle 



 Kurakahvit, jatkuisivat edelleen seuraavasti: Niinan kanssa parittomien viikkojen torstaina, jolloin Eloisa 
kustantaa kahvit. Parillisilla viikoilla minä pitäisin, jolloin kahveille kutsutaan vierailija teeman mukaan. 
Suunniteltuja vierailijoita olisi esim. Savonlinnan liikunta ja vapaa-aika toimen koordinaattori, Nuorisovaltuusto, 
Riku/kriisikeskus, 4H, etsivänuorisotyö, sekä valtakunnallisten teemojen mukainen vierailija 

   
 hyvinvointiohjaajan yhteisöllinen toiminta kuraattorin kanssa, teematunnit ja teematempaukset. 
 hyvinvointiohjaajan tukimiitit. Avoimia tapaamishetkiä opiskelijoille (vaikka) keskiviikkona klo 15-16, 4 kertaa 

syys lukukaudella ja 4 kertaa kevät kaudella. Tapaamisissa on valmis teema, mutta myös sana on vapaa. 
 hyvinvointiohjaajan yksinäisyyteen ja siihen puuttumiseen liittyvä toiminta. Tämä vielä hakusessa, kuinka sitä 

lähtisin toteuttamaan. 
 hyvinvointiohjaajan yhteisöllinen käsityöjuttu 

Opiskelijahuollollisena tavoitteena on pitää ryhmänohjaajan rooli valvontaryhmänsä opiskelijoiden opintojen seurannan ja 
informaation osalta nykyisellä, hyvällä tasolla. Lisäksi Taidelukio on vahvasti mukana suunniteltaessa ns. opiskeluhuollon 
vuosikelloa. Sen mukaan jokaisen oppilaitoksen tulee toteuttaa tietyt opiskeluhuollolliset tehtävät vuoden mittaan ja 
koulun opiskeluhuoltoryhmän tulee tuottaa niistä arvioivaa johtopäätöstietoa Savonlinnan kaupungin 
opiskeluhuoltoryhmälle. Ryhmänohjaajan tehtävät on esitelty opiskeluhuoltosuunnitelmassa. 

Painopisteenä luuvuoden opiskelijahuoltotyössä on juurruttaa edelleen käytänteet poissaolojen seurannan ja niihin 
puuttumisen suhteen. Ryhmänohjaajan huoliviesti opiskelijalle/opiskelijan huoltajalle poissaolojen ylitettyä 50 tuntia ja 
huolipalaveri niiden ylitettyä 100 tuntia. Rehtori seuraa asian toimivuutta. 

Jokaisen opetusjakson / kurssin alussa aineenopettaja tutustuu ryhmänsä opiskelijoiden tukisuunnitelmiin ja ottaa ne 
huomioon opetuksessaan. 

Koulutyön yleinen järjestäminen 

Koulutyön yleiseen järjestämiseen liittyvät asiat on koottu Taidelukion opinto-oppaaseen. Mahdollisten 
lainsäädäntömuutosten tai saadun informaatio-ohjauksen johdosta opinto-opasta päivitetään. Opinto-opas löytyy 
oheisesta linkistä; https://savonlinnantaidelukio.onedu.fi/verkkojulkaisut/zine/3/cover 

Koulun tapahtumista tiedotettiin opinto-oppaan, kotisivujen tapahtumat -osion sekä mediatiedottein ja wilma-viestein. 

Opintojen ohjaus 

Ohjausta toteuttavat opinto-ohjauksen lehtori ja opinto-ohjauksen päätoiminen tuntiopettaja. 

Taidelukion opinto-ohjaus järjestetään Taidelukion opinto-ohjaussuunnitelman mukaisesti. Linkki tähän asiakirjaan 
ohessa; https://savonlinnantaidelukio.onedu.fi/verkkojulkaisut/wp-content/uploads/sites/3/2016/09/Ohjaussuunnitelma-
LOPS-2021.pdf 

Tieto- ja viestintätekniikan kehittäminen 

Lukiolaiskannattava (Opinsys Oy) osalta käyttäjäintegraatio ja reklamoinnit sekä käyttöopastus rehtorin vastuulla. 
Oppiaineisin liittyvä sovellusopastus aineenopettajien vastuulla. Sähköisten oppimateriaalien käyttötuki aineenopettajan 
vastuulla, käytössä Studeon, SanomaPron ja Otavan materiaaleja. Koulusihteeri hoitaa Kirjavälityksen perus- ja 
lisätilaukset. 

Savonlinnan Taidelukiossa toteutetaan sähköiset yo-kirjoitukset siten, että koulun rehtori suunnittelee ja toteuttaa 
tarvittavat koesalit tutkinto- ja sähköverkkoineen ja huolehtii kokeiden toteutuksesta. Työtä priorisoidaan syksyisin ja 
keväisin tässä viitekehyksessä. Tulee huomioida, että taidelukiolla ei ole vahtimestaripalveluita käytössä tätä varten. 

Jatketaan käyttäjäkohtaista adobe:n lisenssikäytäntöä. Se tukeutuu adoben pilvipalveluun. 

Hankitaan kuvataiteen ja musiikin lehtoreille /päätoimisille tuntiopettajille (8) uudet MacAir-tietokoneet APPLE CTO 13i 
MacBook Air Gold M1, 16GB 1TB SSD). Tästä tehdään investointiesitys Savonlinnan talousarvioprosessin yhteydessä. 

Huhtikuusta 2024 alkaen Savonlinnan kaupunki on neuvotellut ja tehnyt sopimuksen Mobie Oy:n kanssa. Kaupunki ja 
yhtiö ovat sopineet useasta tieto- ja viestintäteknologiaa sivuavista asioista, mm. koulujen nettisivuista. Taidelukio ei ole 
näissä neuvotteluissa mukana ollut ja sopimus, joka on tehty 13.6.2024, saatiin tutustuttavaksi 28.8.2024. Lukuvuoden 



aikana mietitään, kuinka tämä asia selvitetään. Tämä asia sivuaa myös Kuopion kaupungin lukiotoimea. Aluksi 
kartoitetaan Taidelukion opetustyötä tekevien kanta sopimuksen sisältöön ja siellä mainittujen palveluiden 
tarpeellisuuteen. 

Henkilöstön koulutus lukuvuonna 2024 - 2025 

Tavoitteena on, että jokainen lehtori ja päätoiminen tuntiopettaja osallistuvat täydennyskoulutukseen. 
Koulutussuunnitelma välitetty henkilöstöosastolle, Opettaja tekee perustellun esityksen rehtorille. Rehtori laatii yksikön 
täydennyskoulutussuunnitelman. 


